
 
 

 

Møteinnkalling / Referat 24-25 
 

  Møte nr. 4      

  TID 25. mars 2025 kl 18:00 

MØTESTAD  Hjerterommet 

MØTTE:  Rektor, representanter for alle klassetrinn bortsett fra 2. klasse 

FORFALL   

NESTE MØTE      Dette var skoleårets siste REFERENT  Jørgen von Tangen 

 

SAK  Ansvar 

8/25 Godkjenning av referat fra sist møte 
Godkjent 
 

 

9/25 Ny dato for SU møtet som skulle vært 24.04 
 
Møtet blir flyttet til 23.04. 

Rektor 

10/25 Sak fra Medbestemmelsegruppa: Gaver til personalet 
 
Ved skoleavslutning før sommeren og i noen tilfeller også til jul, 
blir det gitt en blomsterhilsen eller annen gave til noen av de 
ansatte. 
Dette er gaver som den enkelte foreldregruppe i en klasse 
bestemmer, kjøper inn og gir bort. Alle som mottar en slik gave 
synes det er hyggelig. Det er stas å bli satt pris på. Det som ikke 
fungerer like godt er i de tilfellene det blir gjort forskjell på de 
ansatte, f.eks at lærere får og at assistentene/ fagarbeiderne 
ikke får noe. Eller at de i 3. klasse gir, men ikke de i 1. osv  
Kan FAU på vegne av foreldregruppa vurdere en lik praksis slik 
at dette er likt fra år til år også for ulike yrkesgrupper osv? 
Løsningen må gjerne bli at man dropper alle gaver også. 
 
FAU støtter initiativet og vil orientere på hvert trinn. 

Rektor 

11/25 Kan Fau bidra med trafikksikkerheten utenfor skolen? 
 
Rektor informerer at trafikksikkerheten går i bølger. Den siste 
tiden har det vært langt bedre. Vinteren er verst. Skolen stiller 
med to bussvakter fra kl 0805. Grusen utgjør nå den største 
trusselen for trafikksikkerhet pga sykler/sparkesykler. 
 

Rektor 



Gunn Aasebø er ny trafikksikkerhetskoordinator i kommunen. 
Hun inviterer medlemmer fra FAU til å bli med i 2-3 årlige 
møter. Kia og Andreas blir med. 
 

12/25  Eventuelt 
 
Status gymsal 
Andreas orienterte om gymsalsituasjonen. Richard kunne 
fortelle at gymsal fortsatt ligger inne i investeringsbudsjettet, 
og at prioritering er uendret. Jørgen refererte til samtale med 
Trine Thielemann i novembermøtet hvor hun var tydelig på at 
hvis barnehageinvesteringen ble betydelig større enn 
budsjettert, så ville det sannsynligvis påvirke når en gymsal 
kunne påbegynnes. I løpet av møtet får Richard bekreftet av 
kommunedirektør og ordfører at prioritet, oppstartstidspunkt, 
og budsjettplan for gymsal er uendret, på tross av en dyrere 
enn planlagt barnehageutbygging på Ulsåk.  
 
Richard forfatter et brev fra FAU til kommunedirektør, ordfører 
og oppvekstsjef hvor vi ber at kommunen bekrefter budsjett, 
prioritet og tidslinje for gymsalprosjektet. Brevet distribueres i 
gruppen før innsending. 
 
Gjerde ved Skogstadbroen 
En sak som er kommet opp er; den  brua som barna fra 
skogajordet bruker til og fra skolen.  Her er det en mor som 
ønsker seg en litt forlenget sperring før og etter brua. Redd 
barna kan leke og falle ned. 
 
Richard orienterte om at Statens Vegvesen har et prosjekt på 
gang for å sette opp et 7-meter langt gjerde fra starten av 
broen og langs elvebredden for å forhindre at dette skal skje. 
Dette vil bli gjort i nærmeste fremtid. 
 
Barn som kommer på skolen før 0815 
Hva kan skolen gjøre for barn som kommer tidlig på skolen 
(lære er ikke ute før etter kl 0815). Flere barn kommer kl 0730. 
 
Rektor opplyser at skolens åpningstid er fra kl 0815, og at 
skolen i dag ikke har midler til å bemanne i skolegården 
tidligere uten at dette går på bekostning av andre ting. 
 
FAU forfatter et infoskriv som kan distribueres til foreldre hvor 
vi opplyser om at hvis barn kommer på skolen før kl 0815, så 
anbefaler vi at foreldre følger dem frem til i hvert fall kl 0815. 
 
Garderober 

Alle 



Det er gjentagende at trange garderober er tema, både frå 
elever og lærere. Hva kan gjøres – barna klager og lærerne er 
ikke fornøyde. 
 
Rektor opplyser at skolen har testet ut forskjellige alternativer 
for å redusere trykket på garderobesituasjonen. 
Det gjelder særlig 5-7 trinn, og Heidi Myrvold ser på et 
alternativ med at hvert klassetrinn går inn en av gangen etter 
storefri. 
 
Richard forfatter et brev fra FAU til kommunedirektør, ordfører 
og oppvekstsjef som distribueres i gruppen før innsending. 
 
Mer fotballmuligheter 
Det er mange som vil spille fotball i ballbingen hele året. Den 
lille ballbingen er et problem, dette får vi høre fra elever og 
lærere. 
 
Ballbingen er organisert klassevis. Skolen har invitert elevene 
til å komme med innspill på hvordan dette skal organiseres 
best. Barna ønsker mer fotball enn det som er mulig i dag. 
 
Richard forfatter et brev fra FAU til kommunedirektør, ordfører 
og oppvekstsjef hvor vi ber at kommunen ser på mulighet til å 
tilrettelegge mer fotballareal. Brevet distribueres i gruppen før 
innsending. 
 
Felles bestemmelser for bruk av sosiale medier/skjermer 
It would be great to try and get some alignment on ipad/social 
media/video gaming/smartphone access and use.  or at least 
continue discussing a process that might get us some 
alignment or a strategy in the case the views/preferred 
approaches are diverse.  Class 1 parents have initiated a 
process so i will try to understand what they are doing as an 
example to share 
 
I 1. Klasse jobbes det med retningslinjer for hvordan man skal 
forholde seg til skjermbruk 
De ønsker å gjøre det samme i 2. klasse 
FAU vil invitere Yngve Vågen Venås neste møte for å hjelpe 
FAU med å lage et rammeverk for at hver klasse kan diskutere 
egne regler/retningslinjer. 
 
 
Oppfølging av sak om spilling på skolen 
Rektor informerer om at på ungdomstrinnet har det vært 
elever som spiller på skole PCene i undervisningstiden. 



Lærerene står nå bak i klasserommet når PCene brukes for å 
kunne følge med på hva som skjer på skole PCene i timen. Det 
ser ut som om det har hatt en god effekt. 
Det er noen sperrer på PCene fra IKT Hallingdal. 
 
I småskolen spiller de mye pedagogiske spill. Minecraft spilles 
mye. Mange av de pedagogiske verktøyene elevene benytter 
kan virke som spill. 
 
Oppfølging av sak om trivselsundersøkelsen for 7. klasse 
Rektor informerer videre om arbeidet med årets 7. klasse og 
fjorårets 7. klasse. Begge har veldig høye mobbetall og 
elevkonflikter. Skjellsord.  
De jobber forebyggende for at dette ikke skal gjenta seg på nye 
trinn som kommer på mellomtrinnet. Skolen trenger hjelp fra 
foreldre til å gi tilbakemelding på uønsket språkbruk, og gå 
foran som gode eksempler.  
Ansatte på 5.-7. trinnet driver med pedagogisk analyse, for å 
forstå hva dette handler om. Elevene plukker opp mye fra 
mediene, med latterliggjøring (roasting) og dårlig språkbruk.  
 
Mye er bra på ungdomstrinnet. Det er et problem med snus og 
vape. Hvis man blir observert i en gruppe hvor det benyttes 
vape eller snus, så vil foreldre få melding med hjem. 
Konfiskerte vaper sendes rutinemessig til politiet for sjekk av 
narkotika, da vaper med narkotika ble oppdaget på en annen 
skole i Hallingdal. 
 
Øvrig 
En FAU representant opplyste om at skolemelk har blitt borte 
(gjerne sjokolademelk). 
 
Det er et ønske fra noen i 6. klasse om å få tilbake friminuttet 
mellom 1. og 2. time. 
 
Sparkesykler som elevene har med på skolen har blitt lånt uten 
å bli returnert. 
 

 Neste FAU møte i April: Dette var skoleårets siste FAU møte.  
 
Takk for i år! 

 

 
 


